
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу майна комунальної  

власності з балансу на баланс 
  

Відповідно до листів балансоутримувачів майна комунальної  власності згідно 

з ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати з балансу комунального підприємства» Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради на баланс комунального закладу «Центр культури, 

дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради об’єкт «Будівництво 

артсвердловини для технічного водозабезпечення стадіону по вул. Паркова в  

смт Велика Димерка», інвентарний № 00286, первинна вартість 297417,00 грн, сума 

зносу 44612,64 грн, залишок 252804,36 грн.  

2. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на баланс комунального закладу 

«Муніципальний центр безпеки» Великодимерської селищної ради, майно 

комунальної власності згідно додатку 1. 

3. Передати з балансу управління фінансів Великодимерської селищної ради на 

баланс виконавчого комітету Великодимерської селищної ради, майно комунальної 

власності згідно додатку 2. 

4. Балансоутримувачам забезпечити оформлення відповідних документів та 

внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою. 

  

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

смт Велика Димерка 

02 грудня 2021 року 

№ 639 ХХ-VIІI            

 



 

Пояснювальна записка до проекту рішення 

«Про передачу комунальної власності 

 з балансу на баланс» 
 

Відповідно до листів балансоутримувачів майна комунальної  власності 

згідно з статтями 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись статтею 

26, частиною першою статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування 

та благоустрою; було вирішено подати до розгляду чергової 

сесії  проект даного рішення. 

  

Начальник відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури Г. Плотнікова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

рішення селищної ради  

                                  від 02 грудня 2021 № 639 ХХ- VIІI     

 

 

Перелік майна для передачі з балансу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради на баланс комунального закладу 

«Муніципальний центр безпеки» Великодимерської селищної ради. 
  

№ 

п/п 
Найменування об’єкта Кількість 

Первісна 

вартість 

Загальний 

знос з 

початку 

експлуатації 

Залишкова 

вартість ( 

грн.) 

Рік 

випуску 

1 
Відеореєстратор DS-

7716 NI 
1 10850.00 3797.50 7052.50 2017 

2 
Відеокамера DS-2 CD 

2042WD 
10 26350.00 13175.00 13175.00 2017 

3 
Відеокамера 

циф.Rikvision D 
1 2291.00 1145.50 1145.50 2019 

              

  Всього   39491.00 18118.00 21373.00   

  

 

 

Секретар ради                                                       Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

рішення селищної ради  

                                  від 02 грудня 2021 № 639 ХХ- VIІI     

 

 

Перелік майна для передачі з балансу управління фінансів 

Великодимерської селищної ради на баланс виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

 
  

№ 

п/п 

 

 

Номер п/п Найменування 

об’єкта 

 

 

Од. Кількіст

ь 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн. 

Сума зносу 

(накопиченої 

амортизації), 

грн. 

1 

113349257 Стіл кутовий 

1-отумб. 

2000*1400 

Шт. 

1 3560,00 1780,00 

2 
113648019 Сегмент 

приставний 

Шт. 
1 500,00 250,00 

3 

113348853 Секція 

напівзакрита з 

полицями 

Шт. 

1 1099,00 549,00 

 

 

 

Секретар ради                                              Антоніна СИДОРЕНКО 

 


